饗賓集團特約商店合約書

立合約書人：                饗賓餐旅事業股份有限公司                 (以下簡稱「甲方」)

                     實踐大學(實踐大學教職員工福利互助委員會)        (以下簡稱「乙方」)

合作目的：為促進共同利益，經甲乙雙方協議簽定本特約商店合約。

本合約有效期限：自民國 114年 01月 02日起， 至民國 114年 12月 31日止。

特約優惠辦法：

第一條：特約內容

於合約期間內，乙方所屬之企業員工/社區住戶/社團會員，至甲方下列餐廳用餐，出示乙方員工證/

識別證，並依照優惠使用注意事項所述，即可享有以下特約優惠：

品牌 分店 優惠內容

饗食天堂 全台分店

平日週一至週四，午餐/下午餐/晚餐

平日週五，午餐/下午餐

20人以下 98折優惠，20人(含)以上 95折優惠

*優惠計算:限成人收費，需另收原價服務費

果然匯

蔬食宴
全台分店

平日週一至週五，午餐/晚餐

10人以下 98折優惠，10人(含)以上 95折優惠

*優惠計算:限成人收費，需另收原價服務費

小福利

麻辣鍋
全台分店

平日週一至週五

20人以下 98折優惠，20人(含)以上 95折優惠

*優惠計算:限成人收費，需另收原價服務費

開飯川食堂 全台分店

平日週一至週五，單筆消費贈乙道精選餐點(含服務費)

*限內用，本餐廳設有個人低消金額

*用餐人數每滿 12人再加贈乙道精選餐點，以此類推

*精選餐點依門市實際供應為主，最高價值 300元

饗泰多

泰式風格餐廳
全台分店

平日週一至週五，單筆消費贈乙道精選餐點(含服務費)

*限內用，本餐廳設有個人低消金額

*用餐人數每滿 12人再加贈乙道精選餐點，以此類推

*精選餐點依門市實際供應為主，最高價值 300元

真珠

台灣佳味
全台分店

平日週一至週五，單筆消費贈乙道精選餐點(含服務費)

*限內用，本餐廳設有個人低消金額

*用餐人數每滿 12人再加贈乙道精選餐點，以此類推

*精選餐點依門市實際供應為主，最高價值 300元

第二條：優惠使用注意事項

1. 平日定義為週一至週五，以平日收費。

2. 例假日、補班、補課之週六、週日、端午節(農曆五月初五)、父親節(8月 8日)、中秋節(農曆八

月十五)、國慶日(10 月 10 日)、聖誕節前夕(12 月 24 日)、聖誕節(12 月 25 日)、跨年夜(12 月

31日)......等特殊節日、國定假日及彈性調整放假日不適用。各年度農曆春節期間及國定假日、

彈性調整放假日定義，依政府機關公告為準。

3. 各門市餐期營業時間、餐價及定金規則，請依官網公告為主。

4. 使用特約優惠方案不得與其他優惠(含餐券優惠)合併使用。

5. 需出示相關識別證或樣張(請詳附件)。

第三條：特約優惠通知

乙方同意配合於其單位的相關管道、平台(如：內部網站、員工佈告欄、電子信箱)，協助曝光雙方特

約優惠內容。

第四條：優惠變更方式

優惠內容如有變更，甲方需另以書面通知乙方。

第五條：合約留存

本合作合約(共二頁)一式二份，雙方各執一份為憑。

立合約書人相關資訊：

甲 方：饗賓餐旅事業股份有限公司

負責人：陳啓昌

統一編號：79955280

地 址：桃園市大園區五青路 150巷 12號

乙 方：實踐大學(實踐大學教職員工福利互助委員會)

負責人：丁斌首

統一編號：(台北)03724401 (高雄)87903770

地 址：(台北)10462台北市中山區大直街 70號/(高雄)84550高雄市內門區大學路 200號

聯絡人：陳曉真

電話：07-6678888#3121

中華民國一一三年十二月十七日